éozoé de studieclub
leuker en beter leren

Inschrijfformulier bijlessen

Ouder/Verzorger van:

Achternaam:

Voorletters:
Adres:

Telefoonnummers:

E-mailadres**:

«  **Noodzakelijk voor schriftelijke correspondentie en het versturen van facturen.

Leerling

Voor- en Achternaam:
Eventueel telefoonnummer:
Geboortedatum:

Klas: Niveau: School:
Overige informatie:

Kosten, keuze uit:

< |Losselessen
< Tienrittenkaart

» Een tienrittenkaart is een half jaar geldig. De rittenkaart is een half jaar geldig en eindigt voor de
zomervakantie. Houd er dus rekening mee hoeveel bijlessen er nog op de tienrittenkaart staan.
Het saldo kan niet worden terugbetaald.

= U kunt de bijles afzeggen of verplaatsen. Dit dient u echter minimaal 24 uur van tevoren te doen.
Anders wordt de bijles verrekend of van de tienrittenkaart afgeschreven
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leuker en beter leren

é.z.é de studieclub

Bijles: vak (ken):

Voorkeur dag(en):

Op welke dagen wenst u begeleiding van de Studieclub: (gelieve uw keuze aan te kruisen):

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
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Kosten losse lessen

Y uur per week (uitsluitend voor basisschoolleerlingen)
45 minuten

1 uur per week

1 1/2 uur per week

2 uur per week

3 uur: per week

Keuze 10-rittenkaart

< 10 keer 45 minuten individuele bijles (basisschool)
= 10 keer 1 uur individuele bijles

Je kan kiezen om het bedrag vooraf te betalen in:

< 1termijn

< 2termijnen

Datum:

€ 30,-
€ 40,-
€ 45,-
€ 60,-
€70,-
€ 85,-

€ 300,-
€ 350,-

Handtekening ouder/verzorger:
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